

بسمه تعالی

جناب آقای / سرکار خانم
رئیس محترم دانشکده / پژوهشکده

با سلام و احترام،

به استحضار می‌رساند واحد نوآوری مرکز رشد دانشگاه، در جهت ترویج فرهنگ کارآفرینی و ایجاد فرصتی نو جهت خلق و توسعه ایده‌های نوآورانه دانش‌بنیان، اقدام به برگزاری دوره شناسایی و توانمندسازی کارآفرینان دانش‌بنیان (طرح شاهین) کرده است.

این دوره که با کمک مؤسسه برهان دانش و عماد تدبیر (یکی از واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد) برگزار می‌شود، با استعدادسنجی دانشجویان در حوزه کارآفرینی آغاز می‌شود. سپس با انتخاب دانشجویان برتر و ارائه دوره‌های متنوع آموزشی (در زمینه توسعه ایده‌های نوآورانه) به این دانشجویان ادامه پیدا می‌کند. در انتهای دوره نیز ایده‌های برتر و تیم‌های فناور انتخاب می‌شوند و از حمایت‌های مالی و غیر مالی مرکز و گروه حامیان برخوردار خواهند شد.

بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، امور ترویجی طرح از اواسط شهریور 95 آغاز شده و تا اوسط آبان‌ماه 95 ادامه خواهد داشت. یکی از ارکان موفقیت هرچه بیشتر این طرح، افزایش حداکثری مشارکت دانشجویان است که نیازمند اطلاع‌رسانی‌های دقیق و گسترده می‌باشد. به‌همین دلیل، استفاده از ظرفیت‌های دانشکده‌ها و پژوهشکده‌ها بسیار تأثیرگذار است که در این راستا، می‌توان بطور اخص به موارد زیر اشاره کرد:

- همکاری انجمن‌های علمی دانشجویی دانشکده‌ها و پژوهشکده‌ها با تیم اجرایی طرح.
- اختصاص فضایی در صحن دانشکده‌ها و پژوهشکده‌ها برای حضور نمایندگان طرح جهت معرفی دوره به دانشجویان.
- اختصاص فضاهای مناسب جهت انجام امور تبلیغی.

تاریخ: 1395/06/18

شماره: 1010/167/د

پیوست: ندارد

تهران 1983969411

اوین تلفن: 29901

همچنین مرکز رشد و مؤسسه باور دارند که حضور و مشارکت اعضای هیأت علمی علاقه‌مند و یا فعال در حوزه کارآفرینی دانشکده‌ها و پژوهشکده‌ها در این طرح بسیار مفید خواهد بود و یکی از عوامل تشویق دانشجویان برای شرکت مؤثر است. این افراد می‌توانند با معرفی از سوی دانشکده‌ها و یا پژوهشکده‌ها، در امور ترویجی، آموزشی و یا مهارتی این طرح فعال شوند.

با توجه به موارد مطرح شده، مستدعی است دستور فرمایید همکاری لازم با مجموعه برگزارکنندگان این طرح در آن واحد محترم صورت گیرد. همچنین مزید امتنان است اگر یکی از اعضای محترم هیأت علمی یا یکی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی آن واحد، به عنوان رابط واحد با ارکان اجرایی طرح معرفی شود. شایان ذکر است مجموعه عوامل اجرایی طرح آمادگی دارند که در صورت نیاز، در جلسه‌ای توضیحات کامل‌تری را در ارتباط با روند اجرایی طرح ارائه نمایند.

داود غرویان

مدیر مرکز رشد واحدهای فناوری و کارآفرینی

